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Nama Mata Kuliah : Teori Event Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)

Kode MK dan Kelas : DKV 491 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Mar
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 30 Online
Pendahuluan

Pengertian Event
Organizer RuangL

ingkup DKV


Selesai

2/1 Rabu, 30 Mar
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 29 Online
Legalitas Usaha cara

membuat Standar
Operasional

Prosedur (SOP)


Selesai

3/1 Rabu, 6 Apr
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 33 Online
Dasar-dasar

PELAKSANAAN
EVENT


Selesai

4/1 Rabu, 13 Apr
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 28 Online
Judul
Dan Tema

Event


Selesai

5/1 Rabu, 20 Apr
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 31 Online
Cara MEMBUAT
Kerjasama yang

Kreatif dan Menarik


Selesai

6/1 Rabu, 27 Apr
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
Cara Membuat
Proposal Event


Selesai

7/1 Rabu, 11 Mei
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 33 Online
Studi Kasus Proposal

Event
Solo Batik
Carnaval 2011


Selesai

8/1 Rabu, 1 Jun
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 29 Online
TEORI METODE

KONSEP
PEMASARAN EVENT


Selesai

9/1 Rabu, 8 Jun
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 33 Online
Media Alat Promosi

yang harus
dipersiapkan dalam

event


Selesai

10/1 Rabu, 15 Jun
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 29 Online
STRATEGI KREATIF

Strategi kreatif
untuk promosi Event

menurut pakar


Selesai

11/1 Rabu, 22 Jun
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 32 Online
STRATEGI KREATIF
Pada study kasus

Yamaha Photo
Contest 2008 (YPC)

Jadikan Event
Tahunan bertema
“Enjoy Life with

Yamaha”


Selesai

12/1 Rabu, 29 Jun
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
EVENT Budgeting

Mekanisme
Pembiayaan


Selesai

13/1 Rabu, 6 Jul
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 30 Online
Apa itu Konferensi

Pers


Selesai

14/1 Rabu, 13 Jul
2022
13:50 -
15:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
PORTFOLIO EVENT


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2021 - 2022
Nama Mata Kuliah : Teori Event Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)
Kode MK dan Seksi : DKV491 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

20

Apr
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Apr

11

Mei

01

Jun
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Jun

15

Jun

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

1. ADJIE PANGESTU PRASTYO 201525070 A A A A A A A A A A A A A A
2. BUALA VIRE SARO 20181002023 H H H H H H H H H H H A H A
3. MUHAMAD RAIHAN SUBAGIA 20181002025 H H H H H H H S S S H A A A
4. NURNAJMI MUMTAZ 20181002038 H A H H H A H H H H H H H H
5. FANI ARDIANSYAH 20181002067 I I H H H H H A H H H H H H
6. FAJRIN HAIKAL AKBAR 20181002068 H H H S S S S S H S S A A A
7. ABANG MUHAMMAD GHIFARI 20181002075 H H H H H A H H H H H H H A
8. AIRIN HAZMARADANI 20181002076 H H H I H H H H H H H H H H
9. ERLANGGA RIZKY DWI PUTRA 20181002083 H H H I H A H A H A I I H H
10. MUHAMMAD RIZKIAWAN 20191002045 H H H H H H H H H A H A H H
11. LINTANG PADANG GEMILANG 20191002047 A H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMAD IQSAN RAMADAN 20191002086 H H H H H H H H H H H A H H
13. ARSILA CHAIRUNNISA 20201002017 H H H H H H H H H H H H H H
14. DENNY SUSANTO 20201002025 H H H H H H H H H H H H H H
15. HILMY FADILA 20201002028 H H H H H H H H H H H H H H
16. TITARA ZEBRINA 20201002029 H H H H H H H H H H H A H H
17. NAUFAL UMAR HAIDAR 20201002043 H H H H H H H H H H H H H H
18. NADIRA RAMADHAN ROSAPATRIA 20201002046 H H H H H H H H H H H H H H
19. ANDINI MUTIA SALSABILA 20201002052 H H H H H H H H H H H H H H
20. BINTANG ADITYA 20201002059 H H H H H H H H H H H H H A
21. MOHAMMAD RAFLI ARISANDI 20201002069 H H H H A H H H H H H H H H
22. DENI SURAHMAN 20201002074 H H H H H H H H H H H H H H
23. ELANG WIDYA 20201002095 H S H H A A H H H H H H H A
24. ELANG DEWANTARA ALJABBAR ANWAR 20201002097 H A H A H A H A H A H A I A
25. ADIV DWI PUTRA 20201002109 H H H A H A H H H H H H H H
26. QONITA HILMI 20201002115 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMMAD IKHSAN MAULANA 20201002116 H H H H H H H H H H H H H H
28. ARDI SAPUTRA 20201002118 H H H H H H H H H H H H H H
29. AHMAD FADLLI RAHMAN 20201002122 H H H H H H H H H H H H H H
30. ANDHIKA RIZKI WISNU PRADANA 20201002127 H H H H H H H H H H H H H H
31. ERIKA MELANI AGUSTINA 20201002134 H H H H H H H H H H H H H H
32. YUDA PRASETYA 20201002138 H H H H H H H H H H H H H H
33. AHMAD FAUZI 20201002143 S S A A H I H H H H H I H I
34. FAHREZA RAMADHAN KAUTSAR 20211002137 A H H H H I H H H H H H A A
35. ADININTA KEFAS SURBAKTY 20211002148 H H H H H H H H H H H H H I
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2021 - 2022

Kode : DKV491 Kelas : KJ001 Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : Teori Event  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline quizonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 10 % 20 % 20 % 35 % Angka Huruf

1 201525070 Adjie Pangestu Prastyo 70 70 17,5 0,00 E
2 20181002023 Buala Vire Saro 70 77 85,71 78 88 81,74 4,00 A
3 20181002025 Muhamad Raihan Subagia 70 70 78,57 78 80 76,81 3,30 B+
4 20181002038 Nurnajmi Mumtaz 70 70 85,71 78 80 78,24 3,70 A-
5 20181002067 Fani Ardiansyah 70 70 92,86 73 85 80,42 4,00 A
6 20181002068 Fajrin Haikal Akbar 70 70 78,57 78 80 76,81 3,30 B+
7 20181002075 Abang Muhammad Ghifari 60 60 85,71 78 78 75,04 3,30 B+
8 20181002076 Airin Hazmaradani 70 77 100 78 85 83,55 4,00 A
9 20181002083 Erlangga Rizky Dwi Putra 70 70 78,57 78 83 77,86 3,70 A-

10 20191002045 Muhammad Rizkiawan 70 70 85,71 78 83 79,29 3,70 A-
11 20191002047 Lintang Padang Gemilang 70 70 92,86 78 83 80,72 4,00 A
12 20191002086 Muhamad Iqsan Ramadan 70 70 92,86 78 83 80,72 4,00 A
13 20201002017 Arsila Chairunnisa 70 70 100 78 85 82,85 4,00 A
14 20201002025 Denny Susanto 70 70 100 78 90 84,6 4,00 A
15 20201002028 Hilmy Fadila 70 70 100 78 85 82,85 4,00 A
16 20201002029 Titara Zebrina 70 77 92,86 78 83 81,42 4,00 A
17 20201002043 Naufal Umar Haidar 77 70 100 78 87 84,6 4,00 A
18 20201002046 Nadira Ramadhan Rosapatria 77 70 100 78 90 85,65 4,00 A
19 20201002052 Andini Mutia Salsabila 77 70 100 78 85 83,9 4,00 A
20 20201002059 Bintang Aditya 77 70 92,86 78 93 85,27 4,00 A
21 20201002069 Mohammad Rafli Arisandi 77 70 92,86 78 87 83,17 4,00 A
22 20201002074 Deni Surahman 77 70 100 78 90 85,65 4,00 A
23 20201002095 Elang Widya 50 50 78,57 75 93 75,76 3,30 B+
24 20201002097 Elang Dewantara Aljabbar Anwar 60 60 50 70 39 0,00 E
25 20201002109 Adiv Dwi Putra 70 70 85,71 78 93 82,79 4,00 A
26 20201002115 Qonita Hilmi 77 77 100 78 85 84,6 4,00 A
27 20201002116 Muhammad Ikhsan Maulana 77 70 100 78 87 84,6 4,00 A
28 20201002118 Ardi Saputra 77 70 100 78 87 84,6 4,00 A
29 20201002122 Ahmad Fadlli Rahman 77 77 100 78 90 86,35 4,00 A
30 20201002127 Andhika Rizki Wisnu Pradana 80 77 100 78 87 85,75 4,00 A
31 20201002134 Erika Melani Agustina 77 70 100 78 85 83,9 4,00 A
32 20201002138 Yuda Prasetya 77 70 100 78 90 85,65 4,00 A
33 20201002143 Ahmad Fauzi 60 60 85,71 75 90 78,64 3,70 A-
34 20211002137 Fahreza Ramadhan Kautsar 60 60 78,57 78 93 78,86 3,70 A-
35 20211002148 Adininta Kefas Surbakty 70 70 100 78 93 85,65 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RUDI HERI MARWAN , S.Sn, M.Ds NURYADI , S.Sos, M.Si
NIP. 215010558 NIP. 6496


